
Comp Prog
STAFF

170

Stratigraphy 
TCR

333

Intro ATM Sci 
ACB

485

Stratigraphy  
TCR

333

Adv Geomorphology 
MCW

661

Intro ATM Sci 
ACB

485 Geol Thailand
STAFF

423

Earth Sci
SPL

206

Res Meth Geoscience Lab
VCH, MCW

600Paleontology
TCR, KSS

215

Intro ATM Sci 
ACB

485

Comm Sci Tech
STAFF

496

333

421

421

Intro Gem Sci
PKP

205

Earth Mat Lab (Material Science)
AFK

212

Earth Mat Lab
AFK

212

Intro Geophysics
PTS

358

Marine Geol
VCH

521

428Ground Water Modelling Lab
SCT

584

Phys Geol
VCH

207

Phys Geol
VCH

207

Basin Analysis
SJK

501 421

Earth Sys Sci
TAK

567 428

336

337

Res Meth Geoscience
VCH, MCW

600 337

336

Sci05 (302)

421

326

326

326

GIS Earth Science
SPR

597 337

428Ground Water Modelling
SCT

584

Struct Geol
PKP

254

Struct Geol
PKP

254

Struct Geol
PKP

254

Ign Met Petrol
CSR

345

Earth Mat
AFK

211

Struct Geol Lab
PKP

253

Remot Sensing Geol Lab
SPR

364

Earth Mat
AFK

211

Earth Mat
AFK

211

Hydrological  Sci
SCT

574 428

Phys Geol Lab
VCH

208

Ign Met Petrol Lab
AFK, TAK

346

Paleont Lab
TCR, KSS

214

Adv Sedimentology
MCW

622

Mineral Deposits
AFK

431

Paleontology
TCR, KSS

215

Remot Sensing Geol
SPR

363

336Anal Geochem
SCC

579

Intro Petrol Geol
PCI

572

336Anal Geochem
SCC

579

15:00-18:00

เลขทายรหัสวิชา ชื่อยอรายวิชา

อักษรยอผูสอน

หมายเลขหองเรียน

Intro ATM Sci
ACB

485 336

336Envi Eng Geophys
TTK

599

Earth Dynamics
VCH

101

336

333

326

336

336

428 428

428

Geol Int Air-photo
MCW

500 428

Adv Sedimentology
MCW

622 428
15:00-18:00

336

336

421 421

333

333

333

333

333 421

421

333

421

421

326, 336

336

325

Met and Climate
ACB

514 428

Geotourism
MCW, SPL

437Geotectonics
PKP, SJK

551 337

Adv Geomorphology 
MCW

661 424

Mac Lrng Geosci
PTS

588 333

424
16:00-19:00

ตารางสอน ภาคต้น ปีการศึกษา 2566

8:00 - 9:00

จันทร์

วัน-เวลา

อังคาร

พุธ

พฤหัสบดี

ศุกร์

ACB อ.อัคนีวุธ 
AFK อ.อลงกต

รายชื่อผูสอนและอักษรยอ

CSR อ.จักรพันธ
KSS อ.กันตภณ
MCW อ.มนตรี 

PCI อ.ปยพงษ
PKP อ.พิษณุพงศ 
PTS อ.พงศเทพ 

SCC อ.สกลวรรณ
SCT อ.ศรีเลิศ 
SJK อ.สุคนธเมธ 

SPL อ.สันติ
SPR อ.สุเมธ
TCR อ.ฐาสิณีย

TTK อ.ฐานบ
TAK อ.ฐิติพรรณ

VCH อ.วิชัย
STAFF คณาจารยที่เกี่ยวของกับรายวิชา
 

หมายเหตุ รายวิชา 23076XX 23077XX และ 23078XX โปรดตรวจสอบวันเวลาเรียนจากอาจารยผูสอนประจำวิชา

www.geo.sc.chula.ac.th | facebook.com/geologychula | line @geologychula

9:00 - 10:00 10:00 - 11:00 11:00 - 12:00 13:00 - 14:00 14:00 - 15:00 15:00 - 16:00 16:00 - 17:00

CHULALONGKORN
GEOLOGY

ภาควิชาธรณีวิทยา
คณะวิทยาศาสตร์
จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย


